2019 年 9 月吉日

関係者各位

一般社団法人日本実験動物技術者協会関東支部

支部長  江藤 智生

第 45 回懇話会大会長 大羽 沙弥佳

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部 第 45回懇話会

開催に関するご協力のお願い

拝啓

時下、貴社におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊協会関東支部の第 45 回懇話会を、来る 2020 年 2 月 29 日(土)に、川崎市産業振興会館にて開

催いたします。本大会は、「技術者の Refinement ～獣医学的ケアの実践を通して～」と題しまして開催

致します。経費節減に努める所存ではありますが、本大会を滞り無く実施するためには関係者各位のご支

援をお願いしなければなりません。つきましては、開催の趣旨にご賛同賜り、その運営にご援助を賜りた

く、お願い申し上げる次第でございます。

何卒、格別のご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 協 賛 金：１口 20,000 円

２．特 典：

 1 口につき、1 名様を懇話会へ無料ご招待いたします

 本懇話会講演要旨に、御社の広告を掲載いたします（A4 サイズ・1 枚、白黒）

 懇話会当日に、御社のパンフレット類を設置いたします

３．申 込 方 法：別紙申込書にて、下記の懇話会事務局へ PDF ファイルのメール添付にてお申込

み下さい

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部

第 45 回懇話会 大会長 大羽 沙弥佳

E-mail：oobas@clea-japan.com

４．申 込 期 限：2020 年 1 月 17 日（金）

５．振 込 期 限：2020 年 1 月 24 日（金）

６．振 込 先 :

【郵便振替】

名  称：日本実験動物技術者協会関東支部

口座番号：00120-4-121378

【銀行振込】

名  称：ゆうちょ銀行○一九店（ゼロイチキュウ）

口座番号：当座 0121378

口座名義：日本実験動物技術者協会関東支部